Email: atendimento@casembrapa.org.br

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - JOSE GINALDO SANTOS ALMEIDA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
JOSE GINALD
AVENIDA ADÉ
AP 104 COPA
LUZIA

Destinatário
JOSE GINALDO SANTOS ALMEIDA
AVENIDA ADÉLIA FRANCO 2700
AP 104 COPA D OR
LUZIA
49048010 - ARACAJU - SE

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 102.182.625-15 **Matrícula**: 29509

Nome: JOSE GINALDO SANTOS ALMEIDA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023						
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total		
EVA VIEIRA LOPES		0,00	827,15	827,15		
JOSE GINALDO SANTOS ALMEIDA		5.435,11	1.172,40	6.607,51		
	Total	5.435,11	1.999,55	7.434,66		

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		